PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.01.2023

	                            № 5

г.Ейск

Об отклонении предложения

Вагнер Александра Емельяновича и

Батуриной Валентины Николаевны о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки

Кухаривского сельского поселения Ейского района

Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской   Федерации,  Федеральным   законом   от   6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 30 марта 2015 года № 120-р «О создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район» (с изменениями), которым утвержден состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки, положение по подготовке проекта правил землепользования,  статьей 67 Устава муниципального образования Ейский район, с учетом заключения комиссии по подготовке проекта правил                  землепользования и застройки муниципального образования  Ейский                   район № 4 от 19 декабря 2022 года, в соответствии с письмами государственного казенного учреждения Краснодарского края «КРАСНОДАРАВТОДОР» от 25 июля 2022 года № 12 и от 30 ноября 2022 года № 36, п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить предложение Вагнер Александра Емельяновича и Батуриной Валентины Николаевны о внесении изменений в Генеральный план Кухаривского сельского поселения, утвержденный решением Совета муниципального образования Ейский район № 27 от 20 декабря 2012 года «Об утверждении генерального плана Кухаривского сельского поселения Ейского района», в части отображения подъездных путей к жилым домовладениям с кадастровыми номерами 23:08:0202007:650, 23:08:0202007:651, 23:08:0202007:646, 23:08:0202007:647 с земельного участка общего пользования с кадастровым номером 23:08:0000000:906.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район (Саенко) направить копию постановления заявителям.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район А.Н. Тириченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик